
中国电建水电八局绿色建材公司

花都、长九项目压滤机滤布、滤板等采购项目

竞价公告

（项目编号：POWERCHINA-0108005-240171）

各潜在竞价单位：

因中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司花都新材料工程总包部、

长九新材料工程项目部砂石加工系统生产运行需要，我司拟采用竞价采购（公开

询比价）采购方式进行下列货物的批量采购，若贵单位有意参与，请注意以下事

项并按要求办理有关报价事宜。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 需求项目 备注

1 滤布
单丝2026加边透气900

（HMZGF800-2000-U）
套 370 花都

设备生产厂

家：景津装

备股份有限

公司

2 隔膜板
2000*2000

（HMZGF800-2000-U）
块 36 花都

3 滤板
2000*2000

（HMZGF800-2000-U）
块 39 花都

4 实心滤板 HMZG800/2000-UI 块 15 长九

5 空心滤板 HMZG800/2000-UI 块 20 长九

6 拉板 HMZG800/2000-UI 块 25 长九

注：1、以上数量为初步设计估算数量，仅供参考。最终结算量以实际供货

并经验收合格的规格和数量为准,若因施工图、设计变更等原因，致使竞价材料

实际供货数量与竞价数量发生部分偏差时，响应人应予接受，并不得以此作为调

价和索赔依据；

2、如对货物名称、规格型号、技术参数、使用部位等有任何疑问，请致电

使用项目联系人。

二、采购要求

1、本次竞价采用二轮报价方式，竞价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、装车、运输、保险、税金、售后服务



等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 11 月 25 日前（根据项目需求交货）。

3、交货地点：广东省广州市花都区花山镇花都新材料工程总包部、安徽省

池州市贵池区牌楼镇长九新材料工程项目指定地点。

4、质量标准或要求：

4.1 报价产品必须为符合国家和行业技术标准的合格产品；产品外形、尺寸、

材质、重量符合或优于设备原厂标准，使用寿命不低于设备原厂产品。

4.2 产品型号、外形尺寸、安装尺寸及包含部件等须由响应人自行核实，确

保所供货物满足现场要求，由于所供货物与现场实际不符造成的损失由响应人自

行承担。

5、质保期：安装验收投入使用后 6个月或货到工地 9个月，以先到为准。

6、响应人的资质要求：

6.1 在中华人民共和国境内依法注册、具有独立企业法人资格的生产商或代

理商，生产商必须持有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。代理商其代

理的生产商必须满足生产商资格条件（代理商报价须提供其代理的生产商相关资

质证书）；

6.2 响应人必须取得中国电力建设股份有限公司、中国水利水电第八工程局

有限公司或中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司合格供应商资格（满

足其一即可）；

6.3 具有良好社会信誉，无不良履约记录，有完成本项目合同的财务、生产

或供货能力；

6.4 具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

7、响应文件须提交报价表、响应人相关资质文件。

8、成交确定原则：满足采购文件要求且报价最优。

9、报价时间及地址：

凡满足本公告规定的响应人资质要求并有意参与竞价者，均可在 2024 年 10

月 29 日 上 午 10 ： 00 前 登 录 中 国 电 建 设 备 物 资 集 中 采 购 平 台

（http://ec.powerchina.cn）并按系统要求在线报名【未取得合格供应商资格



者，请于报名同时在该平台向中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司申

报合格供应商资格（申报入库须提供近三年物资配件供货合同不少于 3个，且签

订合同金额均在 50 万元或以上）】；2024 年 10 月 30 日上午 10：00 前（第一

次报价截止时间）在线报价并上传响应文件（注：响应文件每一页都必须由竞价

响应授权人签字并加盖公司公章，提供用 WORD 或 EXCEL 编辑的报价表 1份，合

并文件上传，供清标使用）。第二次报价截止时间待第一次报价结束后另行通知。

响应文件经我公司认可，即作为签订合同时的依据。



三、竞价响应供应商复函须知

响应文件应加盖贵单位公章，并按附表一格式要求报价。

附表一：

第 轮报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量
税前单价

（元）

综合单价

（元）

合价

（元）

税金

（元）

生产厂家

或品牌
交货时间 交货地点 备注

1

……

总计

税率 **%

注：1、到站含税总计=不含税金额总计+不含税金额总计×增值税率；

2、税款总计=不含税金额总计×增值税率。

报价说明：（由报价人编写）

1、报价有效期；

2、供货货物质量满足设计和国家及相关标准；



3、交货期、相关售后服务及质量承诺书；

4、付款方式响应；

5、违约责任响应；

……

报价单位（公章）：

授权代表人（签字）：

联系电话：

年 月 日

注：响应要求

1、综合单价为工地车板交货价，已包括货物出厂价格、保险费、运输费、装车费、过江过路过桥费、合理利润、税金税费；包括

指导安装、售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费用；包括其他运抵至买方指定交货地点之前发生的一切费用。

2、提供货物的明细报价及汇总报价,如果单价与总价不符时以单价为准修正总价。

3、我司对竞价材料视报价情况有权分割，请勿采用不平衡报价。

4、提供的发票为《增值税专用发票》，采用一票制，税率 13%。

5、采购文件、响应文件及其澄清文件均为采购合同的组成部分。

6、报价有效期：60 天。

7、响应人应提供的相关资质文件（营业执照、体系认证等）。



四、项目概况

1、花都新材料工程总包部

项目位于位于花都区花山镇北侧，G106 国道及乐广高速从工程区附近通过，

距花山镇政府公路里程 12km，距花都区政府公路里程 20km，距广州市主城区公

路里程 49 公里，距乐广高速花城收费站 7km。

项目主要包含矿山开拓运输及采准工程、砂石工厂工程、仓储及发运工程系

统三部分。规划开采总面积 0.94km2，资源储量 6938.69 万 m3（1.83 亿 t），采

出资源量 5923.54 万 m3（1.56 亿 t）。系统生产 26.5～10mm、20～10mm、10～

4.75mm 的碎石，<4.75mm 的机制砂和<4.75mm 的流程砂 5种建筑骨料。生产系统

规模 1110 万 t/a，毛料处理能力 2100t/h，服务期 16 年，复垦期 1年。

剥离料主要为残坡积土、全强风化花岗岩及中风化花岗岩。其中残坡积土

159.88 万 m3，采出量约 159.06 万 m3；全、强风化花岗岩 1767.50 万 m3，采出

量约 1709.29 万 m3；中风化花岗岩 1087.74 万 m3，采出量约 957.81 万 m3。

本工程施工主要包括砂石工厂一期场平和支护工程、土石方填筑工程、混凝

土工程砌体工程、钢结构制作和安装工程、机械设备安装和调试、电气设备安装

和调试。砂石工厂一期场平土石方开挖量 59.85 万 m3，土石方回填量 98.78 万

m3。

2、长九新材料工程项目部

长九（神山）灰岩矿项目包括矿山、码头和物流廊道三大部分，配套建设

110kv 供用电工程。其中，长九矿山位于安徽省池州市贵池区牌楼镇，占地 4.73

平方公里，资源储量约 19.08 亿吨，建设年产 7000 万吨建筑骨料生产基地；长

九码头位于长江池州港牛头山港区，规划建设 12 个 5000 吨级泊位，年发运砂石

6000 万吨；物流廊道连接矿山与码头，全长 12.98 公里，每小时最大输送量 13000

吨。该项目一次规划、两期实施，每期按年产 3500 万吨规模建设。

长九新材料工程项目位于安徽省池州市西南方向约 37km 处，项目西部有简

易公路与 X014 县道相连，沿 X104 县道向北东 15km 至殷汇镇连通 318 国道，并

由此国道向北东 28km 可达池州，西行 26km 安可至安庆。铁路方面，铜九铁路从

矿区北侧约 3.0km 处经过，沿线设有货运场站。水运方面，北距长江牛头山码头

约 12km，经牛头山码头沿长江顺水而下可通往铜陵、芜湖、南京、上海，逆流



而上可达安庆、武汉、重庆等地。

五、付款方式

1）合同签订后，卖方按合同规定的时间将货物送到使用项目指定地点，并

提交经买方核对无误的清单及全额发票，共同对货物进行验收后 30 天内支付合

同总额的 60%；货物安装验收合格后支付合同总额的 35%（付到货款后最长不超

过 3个月）；余货款总额 5%为质保金在质保期满无质量问题 30 天内付清。

2）付款方式：买方可采取转账、电汇等方式进行支付。

六、违约责任

1、货物存在质量问题的，为卖方违约，买方有权要求卖方按下述方式处理：

（1）根据货物质量问题严重程度，在不影响正常使用的前提下，卖方同意

降低货物价格；

（2）修理或更换货物，以达到合同规定的规格、质量和性能，卖方承担相

关费用并赔偿因此给买方造成的损失；

（3）部分或全部退货的，卖方应将退货部分相应货款以合同规定的同类货

币退还给买方；卖方承担退货过程中发生的费用，并赔偿因此给买方造成的损失。

2、卖方延迟交货，应按合同价款 0.5 %/日向买方支付违约金，并承担因货

物延误给买方造成的损失。且买方有权按下述方式处理：

（1）买方同意延期交货的，卖方应在买方同意之日起 7日内及时交货；如

卖方仍未按时交货，则买方有权解除合同。

（2）买方选择解除合同，另行采购相关货物的,卖方承担赔偿责任。

3、卖方在收到买方书面索赔通知后 3日内未予书面答复，视为卖方已接受

买方的索赔要求。买方有权从应付给卖方的款项中扣除索赔金额，不足部分向卖

方追偿。

七、其它未尽事宜，双方友好协商解决

八、联系方式



采购机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

地 址：长沙市雨花区城南中路 2号

邮 编：410007

联 系 人：廖先生

电 话：0731-82822917

电子邮箱：102789@powerchina.cn

使用项目：花都新材料工程总包部

联 系 人：张先生

电 话：13037747244

使用项目：长九新材料工程项目部

联 系 人：陆先生

电 话：13627326019

九、监督方式

监督机构：中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司纪委办公室

监督电话：0731-82822909

中国水利水电第八工程局有限公司绿色建材公司

（电子签章）

2024 年 10 月 23 日


	三、竞价响应供应商复函须知
	响应文件应加盖贵单位公章，并按附表一格式要求报价。
	附表一：
	第    轮报价表
	四、项目概况
	1、花都新材料工程总包部
	项目位于位于花都区花山镇北侧，G106国道及乐广高速从工程区附近通过，距花山镇政府公路里程12km，
	项目主要包含矿山开拓运输及采准工程、砂石工厂工程、仓储及发运工程系统三部分。规划开采总面积0.94k
	剥离料主要为残坡积土、全强风化花岗岩及中风化花岗岩。其中残坡积土159.88万m3，采出量约159.
	本工程施工主要包括砂石工厂一期场平和支护工程、土石方填筑工程、混凝土工程砌体工程、钢结构制作和安装工
	2、长九新材料工程项目部
	长九（神山）灰岩矿项目包括矿山、码头和物流廊道三大部分，配套建设110kv供用电工程。其中，长九矿山
	长九新材料工程项目位于安徽省池州市西南方向约37km处，项目西部有简易公路与X014县道相连，沿X1
	五、付款方式

		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T15:16:18+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




